Côntroleur de robinet
AMTRONIC
R1300/R1301
Livret technique
Copyright / Mentions légales
Livret technique AMTRONIC
Tous droits réservés. Les contenus de ce document ne doivent pas être divulgués, reproduits, modifiés
ou communiqués à des tiers sauf autorisation écrite du constructeur.

2-
FR
Codifications AMTRONIC R1301
AMTRONIC R001301 . . . . . . . . 7 . . 0 0 0 6 0 0
Détection
Contact sur C.I
Détecteur V3 NAMUR IFM
Détecteur V3 NAMUR Pepperl &Fuchs
1
H
H
0
A
A
0
4
4
0
1
2
Position détection
1/O et 1/F
1/O
1/F
1
3
4
Recopie de position
Sans recopie
Avec recopie 4-20 mA - Passif (2 fils)
0
4
Connexion électrique
2 bouchons plastiques M20 IP67
2 PE plastique EEx ia ISO M20 (dia. 8 à 13)
2 PE métallique EEx ia ISO M20 (dia. 8 à 13)
2 PE métallique EEx dIIC ISO M20 (dia. 8,5 à 16)
0
W
X
€
Electro--distributeur
4/2 monostable - tout ou rien (TOR)
4/2 bistable - tout ou rien (TOR)
4/3 centre fermé - position (POS)
P
Q
R
Tension électro--distributeur
24 Vcc 7
Actionneur
ACTAIR 3 à 200 à butée sur Fermeture (F)
ACTAIR 3 à 200 à butée sur Ouverture (O)
ACTAIR 400 à 1600
DYNACTAIR 1,5 à 25 Fermeture par manque d’air (FMA)
DYNACTAIR 1,5 à 25 Ouverture par manque d’air (OMA)